[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» января 2018г. № 100-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 30.08.2017 № 969-П                    «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг «Предоставление разрешения на строительство» (в ред. постановления от 20.12.2017 № 1422-П)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                           «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно – коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 30.08.2017 № 969-П                             «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг «Предоставление разрешения на строительство»          (в ред. постановления от 20.12.2017 № 1422-П):
1.1. В части 2.5 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство», утвержденного постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 30.08.2017 № 969-П, вместо слов                                      «- приказ Минстроя России от 06.06.2016 № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка (Официальный                             интернет – портал правовой информации  http://www.pravo.gov.ru, 22.07.2016)» читать слова «- Приказ Министерства строительства                            и жилищно – коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка» (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 31.05.2017)».

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального район в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Промышленновского муниципального района В.Е. Сереброва.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Ю.А. Крылова

Тел. 74734

PAGE
постановление от «___» _______20__г. №_____                                                                               страница 2